证券代码：300499      证券简称：高澜股份     公告编号：2019-106

广州高澜节能技术股份有限公司

关于购买东莞市硅翔绝缘材料有限公司51%股权

完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

广州高澜节能技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 29 日

召开第三届董事会第十五次会议，审议通过《关于公司购买东莞市硅翔绝缘材料有限

公司 51%股权并与交易对手签订相关资产购买协议的议案》。

2019 年 10 月 17 日，公司召开了 2019 年第一次临时股东大会，审议通过《关

于公司购买东莞市硅翔绝缘材料有限公司 51%股权并与交易对手签订相关资产购买

协议的议案》。

2019 年 10 月 18 日，公司与自然人严若红、戴智特、马文斌、王世刚就收购

东莞市硅翔绝缘材料有限公司 51%股权事项正式签订《购买资产协议》及《购买资产

协议之补偿协议》。

上述事项及进展详见公司分别于 2019 年 9 月 30 日、2019 年 10 月 21 日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于购买东莞市硅翔绝缘材料有

限公司 51%股权并与交易对手签订相关资产购买协议的公告》（公告编号：2019-077）、

《关于购买东莞市硅翔绝缘材料有限公司 51%股权并与交易对手签订相关资产购买

协议的进展公告》（公告编号：2019-097）。

    二、交易进展情况

近日，公司已完成股权过户，收到东莞市硅翔绝缘材料有限公司（以下简称“东

莞硅翔”）的通知，东莞硅翔已办理完成股东变更等工商变更登记手续，并取得由东

莞市市场监督管理局换发的《营业执照》。

（一）变更后股权结构如下：

序号 名  称 股权比例

1 广州高澜节能技术股份有限公司 51.00%

2 严若红 38.22%

3 戴智特 9.065%

4 马文斌 0.98%

5 王世刚 0.735%

合  计 100.00%

（二）《营业执照》登记的相关信息如下：

1、统一社会信用代码：91441900675216555L

2、名称：东莞市硅翔绝缘材料有限公司

3、类型：其他有限责任公司

4、法定代表人：严若红

5、注册资本：人民币贰仟伍佰陆拾肆万贰仟元

6、成立日期：2008 年 05 月 30 日

7、营业期限：长期

8、住所：东莞市长安镇沙头社区木鱼路57号

9、经营范围：研发、产销：绝缘材料、硅胶加热产品、聚酰亚胺加热产品、环

氧板加热产品、硅胶产品、电子产品、不锈钢制品、五金制品；房屋租赁；设计、生

产：保温隔热材料、柔性线路板、电池液冷系统；货物或技术进出口（国家禁止或涉

及行政审批的货物和技术进出口除外）。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动。)

特此公告。

广州高澜节能技术股份有限公司

                                                  董事会

                                             2019 年 10 月 31 日